

Lydlys ApS
Odensegade 19, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 38 58 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Jan Marcher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lydlys ApS
Odensegade 19, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 38 58 00
Stiftet: 21. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Marcher

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Larsson Event Technology Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning og salg af professionelt udstyr indenfor oplevelsesteknologi, samt live-produktion, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod 766 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.077 t.kr. mod -645 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2018 og at selskabskapitalen er reetableret inden for et par år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.306	766
2 Personaleomkostninger	-487.533	-729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-520.674	-701
Driftsresultat	-1.004.901	-664
Andre finansielle indtægter	2.708	8
Øvrige finansielle omkostninger	-74.389	-101
Resultat før skat	-1.076.582	-757
Skat af årets resultat	0	112
Årets resultat	-1.076.582	-645
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.076.582	-645
Disponeret i alt	-1.076.582	-645

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	163.316	0
Goodwill	38.556	115
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>201.872</u>	<u>115</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.251.396	1.967
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.396</u>	<u>1.967</u>
Deposita	172.104	54
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.104</u>	<u>54</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.625.372</u>	<u>2.136</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.910	830
Periodeafgrænsningsposter	112.059	156
Tilgodehavender i alt	<u>218.969</u>	<u>986</u>
Likvide beholdninger	75.780	114
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.749</u>	<u>1.100</u>
Aktiver i alt	<u>1.920.121</u>	<u>3.236</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-548.757	528
Egenkapital i alt	-468.757	608
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	805.439	871
2 Anden gæld	0	816
Langfristede gældsforpligtelser i alt	805.439	1.687
3 Gældsforpligtelser	112.038	191
Gæld til pengeinstitutter	23.475	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.143	391
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.700	53
Anden gæld	1.321.083	296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.583.439	941
Gældsforpligtelser i alt	2.388.878	2.628
Passiver i alt	1.920.121	3.236

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af moderselskabets likviditetsmæssige støtte i det omfang det måtte blive nødvendigt. Ledelsen forudsætter ligeledes positiv udvikling i selskabets, som understøtter selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	456.624	638
Pensioner	19.316	26
Andre omkostninger til social sikring	1.980	4
Personaleomkostninger i øvrigt	9.613	61
	<u>487.533</u>	<u>729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.</u>
Gæld til pengeinstitutter	112.038	193.802	917.477	1.062
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>816</u>
	<u>112.038</u>	<u>193.802</u>	<u>917.477</u>	<u>1.878</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 136 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. EjerpantebrevetP giver pant i ejerens bil.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler omkring leje af driftsmateriel. Den længste aftale har udløb 48 måneder efter status. Restforpligtelsen pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 456, samt en anvisningsforpligtelse på t.kr. 392.

Husleje

Selskabet har huslejeforpligtelser for t.kr. 46, svarende til 4 måneders husleje.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Larsson Event Technology Holding ApS, CVR-nr. 35 38 63 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Marcher

Direktør

På vegne af: Lydlys ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-831648795656

IP: 193.200.225.35

2018-05-31 00:21:24Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.56.108.148

2018-05-31 05:20:18Z

NEM ID 

Jan Marcher

Dirigent

På vegne af: Lydlys ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-831648795656

IP: 193.200.225.35

2018-06-03 19:25:41Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>